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Depuratore consortile

ATTREZZATURE DI LIVELLO TERRITORIALE

ATTREZZATURE E SERVIZI PUBBLICI, PRIVATI
DI USO O DI INTERESSE PUBBLICO

Cascina Sofia

Recupero ambientale-paesaggistico
parco 'La Collina'

Oasi le Foppe

Ait.1

Verde urbano e sportivo

Ait.01

A.4

AT.07

Pi.1

VU.07

VU.01

VU.06

VU.09

VU.22

VU.20

VU.12

VU.11

VU.23

VU.02

VU.30

VU.05

VU.19

VU.15

VU.29

VU.10

VU.17

VU.32

VU.27

VU.03

VU.13

VU.28
VU.31

VU.33

VU.04

VU.21

VU.26

VU.24

VU.16

VU.14

VU.08

VU.25

VU.18

Ait.02

AT.05

AT.01

AT.03

AT.04

AT.02

AT.06

AT.08
VS.01

VS.02

P.62

P.58

P.41

P.01

P.65

P.68

P.57

P.27

P.06

P.61

P.64

P.59

P.63

P.44

P.45

P.67

P.17

P.49

P.21

P.22

P.11

P.13

P.02

P.50

P.20

P.29

P.15

P.26

P.03

P.52

P.31

P.12

P.19

P.04P.40

P.07

P.25

P.05

P.08

P.23

P.35

P.32

P.42

P.43

P.37

P.28

P.36

P.16

P.39

P.38

P.14

P.10

P.60

P.46

P.47

P.51

P.30

P.56

P.34

P.33

P.48

P.09

P.54
P.55

P.18

P.53

P.24
R.1.2

R.1.3

R.2

R.1.1

C

C.3

C.2

C.1

S.4

S.1

S.3 S.2

A.1.1

A.3

A.2
A.1.2

CAMBIAGO

ORNAGO

AGRATE B.ZA

BASIANO

BURAGO DI MOLGORA

CAPONAGO

RONCELLO

I.01

I.03
I.02

Verde sportivo

Verde urbano

Verde di mitigazione

Culturali e ricreativi per la socialità

C.1
C.2

Biblioteca
Centro civico

Mercato di quartiereC.3

Scuola materna

Scuola elementare
Scuola media inferioreI.03

I.01

I.02

Istruzione

Aree a parcheggio

ParcheggioP

Parcheggio interratoPi

Attrezzature tecnologiche

AcquedottoAt.02
Torre acquedottoAt.03

Cabina elettricaAt.05
Piattaforma ecologicaAt.04

Ait.2

Farmacia comunale

Centro diurno per anziani

Casa di riposo

S.2

S.3

S.4

Socio sanitari e assistenziali

Asilo nidoS.1

Edificio TelecomAt.01

CimiteroC

Amministrativi e per la sicurezza pubblica

Uffici comunaliA.1

Poste e telecomunicazioniA.3
Presidi per la sicurezza pubblicaA.2

DepuratoreAt.07

Ait.4

Ait.3

sede polifuzionale: CEM
protezione civile Cavenago - Sede CS & L

A.4

Aree a standard non acquisite

Attrezzature religiose

Edifici religiosi e strutture culturali e caritative
di altre confessioni religioseR.2

Edifici religiosi e strutture culturali, caritative,
parrocchiali e oratoriali della Chiesa CattolicaR.1

Cimitero
Limite territorio comunale

LIMITI AMMINISTRATIVI

Limite territorio provinciale

Deposito comunaleAt.06

Area CAPAt.08

PIANO DEI SERVIZI
Servizi comunali esistentiPs.2.1


